

Dane aktualne na dzień: 02-04-2025 04:44

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/abc-design-zoom-wozek-dla-blizniat-rok-po-roku-gleboko-spacerowy-2w1-stelaz+2xsiedzisko-spacerowe+2x-gondola-p-2554.html>



ABC Design Zoom Wózek Dla Bliźniąt, Rok Po Roku Głęboko - Spacerowy 2w1 (Stelaż+2xSiedzisko Spacerowe+2x Gondola)

Cena	2 999,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	0324
Kod EAN	4045875024016
Producent	ABC Design

Opis produktu

Wspaniały wózek dla bliźniąt lub rodzeństwa rok po roku Zoom cechuje się przede wszystkim niespotykaną funkcjonalnością i niezwykle nowoczesnym, wręcz zachwycającym designem. Konstrukcja dopracowana jest z precyzją i dokładnością, przez co ten model od lat zbiera szczególnie pozytywne recenzje. Do głównych zalet bez wątpienia należą: wygoda w prowadzeniu oraz możliwość różnych ustawień i konfiguracji przy pomocy złączek z siedziskiem spacerowym, gondolą lub fotelikiem samochodowym. Wózek jest niezwykle funkcjonalny i nadaje się również dla dzieci, które przyszyły na świat rok po roku. Zoom jest bardzo dobrze dopracowanym modelem, o wielu zaletach.

Wózek bliźniaczy lub podwójny ABC Design Zoom 2w1 Super nowoczesny i zwrotny, podwójny wózek spacerowy ZOOM wyróżnia się nowoczesną stylistyką, sportową sylwetką oraz niezamowioną zwrotnością.

Tapicerka Zoom'a wykonana jest z wysokiej jakości materiału, możliwa jest bezproblemowa wymiana i wyściełanie.

Dzięki zastosowaniu innowacyjnych rozwiązań, korzystanie z wózka jest prawdziwie przyjemnością zarówno dla dziecka jak i rodzica.

Minimalny wózek jest stworzony z myślą o dwóch pasażerach to jest on bardzo lekki, składany i dostępny w niewielkich rozmiarach, podobnych z rozmiarem standardowej spacerówki. Jest to ogromne zaoszczędzenie dla każdego rodzica, który musi przetransportować wózek po mieście.

Konstrukcja jest naprawdę imponująca: 2 spacerówki + 2 gondole.

Charakterystyka - Lekki, aluminiowy z ramieniem wytrzymałym stelażem - Prosty i szybki system składania - Małe rozmiary po złożeniu - Szerokie, piankowe, antystaticzne koła - Przednie koła skrętne o 360° z możliwością ich zablokowania - Półosie punktorowe popy bezprzewodowa z nakładkami ochronnymi - Ergonomiczna rączka z teleskopową regulacją wysokości - Wygodny, zintegrowany hamulec - Złożeniowa tapicerka łatwa do utrzymania w czystości - Regulowany podłokietnik - Koc na rączki - System szybkiego wyjmowania spacerówki - Spacerówka montowana jest zarówno przodem jak i tyłem do kierunku jazdy - Rolnice kombinujące załóżnik spacerówki, gondolę i fotelika - Waga wózka: 13,8kg. Wymiary - Szerokość po złożeniu: 66 cm - Wysokość po złożeniu: 42 cm - Długość po złożeniu: 87 cm. Komfortowa gondola pomoże przystosować wózek ABC Design Zoom dla dziecka nowonarodzonego. Wizualnie niewielka zapewnia jednak wystarczająco dużo miejsca dziecku a do 6 miesięcy życia. Gondole posiada sztywny pas bezpieczeństwa do przeniesienia razem z dzieckiem. Wykonana z wysokiej jakości materiału. Wyposażona jest w miękki matercyk oraz nieodbijający światła przedmiot. Wymiary i waga - Waga: 4 kg - Długość: 84 cm - Szerokość: 40,5 cm - Wysokość: 27,5 cm